
Modificare trasee și înlocuire fibră optică camere supraveghere, comuna Deda

I.D.: 69569543

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	32561000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.120,44 RON - 5.120,44 RON

Descriere: CABLU FIBRA OPTICA 4 MONTAJ AEREAN: 280 ML X 8.126 = 2.275,28 LEI DEMONTAT +
REMONTAT CABLU FIBRA OPTICA PE TRASEU NOU: 200 ML X 8 = 1.600,00 LEI SUDURI FIBRA: 8
BUC X 60 = 480,00 LEI ELEMENTE DE INTINDERE SI SUTINERE FIBRA: 10 BUC X 50.916 =
509.16 LEI CUTIE JONCTIUNE FIBRA: 1 BUC X 256 LEI = 256,00 LEI TOTAL = 5120,44
